Liebe Gaste!

Herzlich willkommen! Benvenuti!
k

Ab 11:30 Uhr haben wir warme Kuche.
*
Wir bereiten unsere Speisen frisch und immer mit einer Prise
Liebe zu. Da unsere Klche jedoch sehr klein ist, kann es zu
Wartezeiten kommen, wenn unser Restaurant voll ist.

*

Unseren leckeren Kuchen backen wir selber.
*k

Wir wiinschen eine schone Auszeit und
k

Buon Appetito!

Martina und Fortunato De Francesco
und das Auszeit-Team
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VORSPEISEN

Italienische Antipasti gemischter Vorspeisenteller

Rinder-Carpaccio hauchdiinn geschnittenes, mariniertes,
rohes Rinderfilet mit Parmesan und Rucola

SUPPEN

Tomatensuppe mit Sahne
Champignon-Rahm-Suppe

SNACKS

Nachos mit Dip
Nachos tiberbacken
Gebackene Kartoffel mit Kartoffelcreme

Gebackene Kartoffel mit Kartoffelcreme und Hahnchenstreifen

Gebackene Kartoffel mit Kartoffelcreme, Streifen vom
Raucherlachs und hausgemachter Honig-Senf-SoRe
Gebackene Kartoffel mit Kartoffelcreme und
gebratenen Champignons

Gebackener Camembert mit Toast und Preiselbeersahne
Kriistchen kleines Schnitzel auf Toast mit Spiegelei,
gebratenen Champignons und Salatbeilage

Pommes (Mayonnaise / Ketchup)

Grof3e Currywurst, mit hausgemachter SolRe
und Pommes

Mayo oder Ketchup extra je

SALATE

Beilagensalat kleiner gemischter Salat

Gemischter Salat Blattsalat, Tomate, Gurke, Paprika,
rote Zwiebel, Karotte

Gemischter Salat mit Kase und Schinken

Gemischter Salat mit Hdhnchenbrust und

hausgemachter Honig-Senf-SolRe

Gemischter Salat mit Thunfisch, Kapern, Sardellen und Zwiebeln

Gemischter Salat mit Lachs- und Apfelstreifen
und hausgemachter Honig-Senf-SoRRe

Gemischter Salat mit Schinken, Kase, Thunfisch und Ei

Gemischter Salat mit Paprika, Oliven, milden Peperoni
und Schafskase

Dressing: Balsamico, French, Honig-Senf oder Joghurt

13,50 €

13,50 €

7,20 €
7,20 €

4,20 €
4,90 €
8,20 €
10,90 €

11,50 €

9,50 €

12,50 €
14,90 €

4,50 €

9,50 €

0,70 €

4,50 €
11,90 €
13,50 €
14,90 €
14,90 €
14,90 €
14,90 €

13,90 €
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BRUSCHETTE

La Classica Gerostetes Ciabatta

mit Tomaten, Basilikum, Zwiebeln und Olivendl
La Caprese Gerostetes Ciabatta

mit Tomaten, Basilikum, Mozzarella und Olivendl
La Tonnata Gerostetes Ciabatta

mit Tomaten, Thunfisch und Zwiebeln

La Baltica GerOstetes Ciabatta mit Tomaten, Lachs und Zwiebeln

SANDWICHES

Toast mit Hahnchenbrust, frischem Salat, Tomaten, Zwiebeln,
gebratenen Champignons und hausgemachter Honig-Senf-SoRe

Toast Hawaii mit Schinken, Ananas und Kase iberbacken

Toast mit Parmaschinken, Rucola, Parmesan,
gebratenen Champignons und Balsamico-Dressing
Toast mit Lachs, Apfelstreifen, frischem Salat

und hausgemachter Honig-Senf-SoRRe

OMELETTES

Krabben
Pilze
Gemiise

Spinat

Alle Omelettes servieren wir mit Beilagensalat

PASTA

Penne mit Gorgonzola und Spinat
Penne mit Hackfleisch-Tomaten-SoRe, tberbacken
Penne mit Lachs, Spinat und Knoblauch

Penne mit Schinken und Champignons

Penne della Casa mit Paprika, Zwiebeln, Brokkoli
und Schafskase-SoRe

Spaghetti Aglio, Olio und Peperoncino

Spaghetti mit Gambas und Rucola

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara mit Speck, Eiern und Sahne

Lasagne al Forno

7,90 €

8,50 €

8,90 €

9,50 €

14,90 €
11,50 €

14,50 €

14,90 €

13,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €

13,90 €
13,90 €
15,90 €
13,90 €

13,90 €

13,90 €
16,90 €
12,90 €
13,90 €
13,90 €
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PIZZEN

Pizzabrot

Pizzabrot mit Kase

Margherita

Thunfisch

Thunfisch und Zwiebeln

Prosciutto mit Schinken

Salami

Sicilia mit Kapern, Sardellen und Oliven

Scampi mit Sahnesol3e, Krabben, Pilzen und Zwiebeln
Funghi mit Champignons

Schinken und Paprika

Schinken und Champignons

Champignons und Paprika

Spinaci mit Spinat und Knoblauch

Spinaci Gamberetti mit Krabben, Spinat und Knoblauch
Hawaii mit Schinken und Ananas

Rucola mit Rucola, Parmaschinken und Parmesan

Calzone gefiillt mit Salami, Schinken und Champignons
Don Peppino mit Schinken, Champignons, Zwiebeln und Ei
Mozzarella mit Mozzarella, frischen Tomaten und Basilikum
Gamberetti mit frischen Tomaten, Krabben, Rucola und Knoblauch
Primavera mit Schafskase, Paprika, Oliven und milden Peperoni
Pugliese mit Gorgonzola und scharfer Salami

Piccante mit Paprika, Zwiebeln und scharfer Salami
Diavolo mit Salami, Paprika, Pilzen (scharf)

Franco mit Salami, Thunfisch, Schinken und Sardellen
Frutti di Mare mit Meeresfriichten und Knoblauch
Salmone mit Lachs und Spinat

Bolognese mit Rucola und Parmesan

Hollandaise mit Brokkoli, Ei und Sauce Hollandaise
Vegetariana mit Brokkoli, Paprika und Champignons

Quattro Stagioni mit Champignons, Sardellen, Spinat und Oliven

plus Extra-Zutat Aufpreis

plus Lachs, Scampi, Meeresfriichte, Thunfisch Aufpreis

249

9,90 €
11,90 €
12,40 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €
14,40 €
11,90 €
12,40 €
12,40 €
12,40 €
12,40 €
14,40 €
11,90 €
12,90 €

12,90 €
12,40 €
13,40 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
13,40 €
14,40 €
14,40 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €

300

8,00 €
9,40 €
10,90 €
12,90 €
13,40 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
15,40 €
12,90 €
13,40 €
13,40 €
13,40 €
13,40 €
15,40 €
12,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,40 €
14,40 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
14,40 €
15,40 €
15,40 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €

1,00 €
2,50€
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FLEISCH

Megaburger 220gr, mit Salat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln
und Pommes

Mega-Cheeseburger 220gr, mit Kase, Salat, Gurken, Tomaten,
Zwiebeln und Pommes

Rumpsteak mit Gorgonzola-Spinat-Sof3e, Kroketten und Salat

Rumpsteak gegrillt mit Kroketten und Salat

Grillteller mit verschiedenen Fleischsorten, Brokkoli,
Folienkartoffel und Dip

Mayo oder Ketchup extra je

SCHNITZEL

Jagerschnitzel mit Champignon-Sahne-SoRe
Zigeunerschnitzel

Auszeitschnitzel mit Spiegelei

Schnitzel nach Wiener Art

Hawaii-Schnitzel mit Ananas und Kase tiberbacken

Schnitzel mit Brokkoli und Sauce Hollandaise
Alle Schnitzel servieren wir mit Pommes und Salat

Auch als Hahnchenschnitzel erhéltlich

Mayo oder Ketchup extra je

FLAMMKUCHEN

mit Speck, Zwiebeln und Lauch

mit Schinken, Champignons und Tomaten

mit Speck, Zwiebeln, Champignons und Kase

mit herzhaftem Hackfleisch, Tomatensof3e, Rucola und Parmesan
mit Paprika, Champignons, Zwiebeln und Lauch

mit Spinat, Zwiebeln und Raucherlachs

KUCHEN

Fragen Sie nach unserem Tagesangebot

Aufpreis

19,90 €

15,90 €

28,90 €
26,90 €

28,90 €

0,70 €

16,90 €
16,90 €
16,90 €
15,90 €
17,90 €
17,90 €

2,50 €
0,70 €

11,90 €
12,50 €
12,50 €
12,90 €
12,50 €
13,50 €



